СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27.11.2023 года   № 225
 с. Ерышевка

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов  Еышевского сельского
поселения от 30.12.2019г.  №302  «Об оплате
труда и отпусках работников органов местного
самоуправления, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы»

 	Принимая во внимание Экспертное заключение №19-62/20-2389-П от 01.11.2023 на решение Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 30.12.2019г.     № 302 «Об оплате труда и отпусках работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» (в редакции решений от 02.10.2020 № 10; от 12.04.2022 № 118; от 21.09.2022 № 141; от 15.03.2023 № 178; от 28.07.2023 № 204), Совет народных депутатов Ерышевского сельского поселения

РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения от 30.12.2019г. № 302 «Об оплате труда и отпусках работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения:
           1.1. в абзаце «б» пп.1.2  п.1  слова «за выслугу лет» заменить словами «трудовой стаж»;
 	1.2. в  пп.3.2. п.3  слова «за выслугу лет» заменить словами «трудовой стаж»;
1.3. в абзаце «б» пп.5.1.  п.5  слова «за выслугу лет» заменить словами «трудовой стаж».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Ерышевского сельского поселения.

Глава Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                          Т.П.Быкова